

平成 25 年 12 月 18 日

安藤証券株式会社

美らネット 24『口座管理機関間の口座振替』ルール新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
2. 他の口座管理機関からの振替 ①他の口座管理機関から当社へ振替えていただく場合、特定口座からは特定口座へ、一般口座からは一般口座への振替となります。<u>(NISA 口座からの振替ができません。)</u> (省略) <u>他社への口座振替</u> 美らネット 24 にて管理している有価証券を機構を通じて他の口座管理機関への振替を受付けています。振替に係る手数料は当社ホームページにてご確認ください。 注)「特定口座」ルールの“口座管理機関間の振替に関する諸注意”もお読みください。 1. 他の口座管理機関で振替決済口座をお持ちの場合、美らネット 24 の振替決済口座から機構を通じて他の口座管理機関の口座へ有価証券を振替えることができます。<u>(NISA 口座への振替はできません。)</u> (省略) 付則 この変更は、平成 25 年 12 月 24 日から適用します。	2. 他の口座管理機関からの振替 ①他の口座管理機関から当社へ振替えていただく場合、特定口座からは特定口座へ、一般口座からは一般口座への振替となります。 (省略) <u>他社への口座振替</u> 美らネット 24 にて管理している有価証券を機構を通じて他の口座管理機関への振替を受付けています。振替に係る手数料は当社ホームページにてご確認ください。 注)「特定口座」ルールの“口座管理機関間の振替に関する諸注意”もお読みください。 1. 他の口座管理機関で振替決済口座をお持ちの場合、美らネット 24 の振替決済口座から機構を通じて他の口座管理機関の口座へ有価証券を振替えることができます。 (省略)